PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MARTINS/SC

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO PREFE 011/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: Município de Coronel Martins/SC.
CONTRATADO: ADRIANA CURIONI, CNPJ 31.629.619/0001-93

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SHOW COM A BANDA INDEXÃO NO DIA 30 DE MARÇO DE 2022, DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS ALUSIVOS AOS 30 ANOS DO MUNICÍPIO DE CORONEL MARTINS/SC.

Coronel Martins, 25 de fevereiro de 2022.
MOACIR BRESOLIN – PREFEITO MUNICIPAL
.